
Реден 

број Име на ученикот

Име на 

родител 

/старател Презиме на ученикот Основно училиште од кое доаѓа ученикот Вкупно бодови

1 Матеј Мартин Атанасовски ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО 75.0000000000

2 Давид Радмила Тодоровски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО 75.0000000000

3 Лука Роберт Нешковски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО 75.0000000000

4 Андреј Благе Станковски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО 75.0000000000

5 Дарко Драган Краљевиќ ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО 75.0000000000

6 Бодан Југослав Ќурчински ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО 75.0000000000

7 Матеј Марјан Абдулкарим ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО 75.0000000000

8 Лауно Маријан Петковски ОУ"ТОЛИ ЗОРДУМИС" КУМАНОВО 75.0000000000

9 Кристијан Гоце Магловски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО 75.0000000000

10 Давид Нинослав Трајковски ОУ"ТОЛИ ЗОРДУМИС" КУМАНОВО 75.0000000000

11 Јован Игор Павловски ООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО 75.0000000000

12 Дамјан Даниел Павловски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" С. ДРАГОМАНЦЕ, СТАРО НАГОРИЧАНЕ 75.0000000000

13 Матеј Коста Тасев ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО 75.0000000000

14 Матеј Даниел Живачки ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО 74.8076923078

15 Никола Георги Митевски ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО 72.7802197805

16 Давид Дејан Момчиловски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО 72.0238095240

17 Марио Александар Димовски ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО 71.0439560440

18 Давид Горан Даневски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО 70.8434065935

19 Андрееа Далибор Сарафимовиќ ОУ"БРАЌА РИБАР" С. ТАБАНОВЦЕ, КУМАНОВО 70.5796703298

20 Теодор Бобе Јовановски ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО 69.9413919412

21 Петар Горан Јовановски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО 69.7307692308

22 Теодор Борче Петрушевски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО 69.7307692308

23 Коста Јовица Трајковски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО 69.0641025640

24 Влатко Виктор Кипријановски ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО 68.2426739925

25 Јован Перица Костадиновски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО 68.1794871795

26 Филип Драган Цветковски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО 67.6840659342

27 Kristijan Marjan Ivanovski ООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО 67.4230769230

28 Ева Александар Димитријевска ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО 67.3324175822

29 Давид Будимир Стоилковски ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО 67.3012820515

30 Дарио Игор Младеновски ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО 66.3461538462

31 Никола Љупчо Велковски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО 66.0283882782

32 Лука Иван Димковски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО 65.9981684982

33 Матеј Бобан Павловски ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО 64.4239926740

34 Лука Роберт Стојановски ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО 63.7793040295

35 Сергеј Бобан Златковски ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО 63.5366300368

36 Mihajlo Boban Peshikj ООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО 63.4569597068

37 Немања Срѓан Стошевски ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО 63.2802197805

38 Христијан Новица Јакимовски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО 63.1153846155

39 Петар Миодраг Ристиќ ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО 62.4487179488

40 Теодор Синиша Јаќимовиќ ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО 62.2884615385

41 Емил Милорад Илиевски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО 61.7472527475

42 Петар Андреј Вељковиќ ОУ"КРУМЕ КЕПЕСКИ" К.ВОДА 61.2738095240

43 Александар Станојко Станковски ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО 61.1858974360

44 Антонио Ненад Богдановиќ ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО 60.6758241758

45 Самет Љатиф Салаи ООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО 60.5320512822

46 Тиана Ненад Ристиќ ОУ"БРАЌА РИБАР" С. ТАБАНОВЦЕ, КУМАНОВО 60.2793040292

47 Андреј Стојан Цветковски ОУ"КАРПОШ" УМИН ДОЛ, КУМАНОВО 60.1483516485

48 Марко Бобан Петрушевиќ ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО 59.6355311355

49 Марио Нада Младеновски ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО 58.9899267398

50 Милена Јулијана Величковска ОУ"ВУК КАРАЏИЌ" КУМАНОВО 57.4459706960

51 Алекс Диме Николовски ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО 57.2591575090

52 Андреј Владимир Станојковски ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО 56.9972527472

53 Марко Драган Соколовски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО 56.3260073260

54 Марија Стефан Јовановска ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО 56.0201465202

55 Алек Драган Павловски 75.0000000000
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